*1050041045*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：吳家琪

聯絡電話：(02)87897732

傳　　真：(02)87897800

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年1月3日

發文字號：工程管字第10500410450號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105410450-1.ODT)

主旨：鑑於各機關辦理公共工程業務執行需求，已請行政院人事

行政總處公務人力發展中心之「e等公務園」將已下架之

本會歷年提供之課程，自於106年1月1日恢復上架(清單如

附件)，並請轉知所屬踴躍選讀或納入相關研習課程中，請

查照。

正本：行政院各部會行處署、直轄市政府、各縣市政府

副本： 2017-01-04
11:45:05